
 

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОРЖИЦЬКОЇРАЙОННОЇ  РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Оржицького району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-93-7-01 

Е-mail: chevelchaznz@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

Н А К А З 
01.06.2020 р.                  с.Чевельча                         № 27 

 

Про зарахування учнів до 

1-го класу 2020-2021 навчального року 

 

         На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   

загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» № 

367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та 

пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини) 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1. Зіненко Вікторію Олександрівну  

2. Корженевську Ірину Олегівну  

3. Кукуріку Ангеліну Юріївну  

4. Московець Кіру Олегівну  

5. Паляничку Маріель Вікторівну 

6. Пирожнікову Анну Романівну 

7. Підгорного Максима Сергійовича 

8. Царинну Марію Тарасівну  

9. Черниш Оксану Віталіївну  

10. Шупортяк Аніту Вікторівну  

2. Діловоду школи Гордієнко Я.Г.  внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

3. Класоводу  Трипун В.А. оформити особові справи учнів. 

4. Оригінал  медичної довідки за формою первинної облікової документації № 

086-1/о – подати після завершення карантину протягом 2-3 тижнів. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора школи                                     Л.І. Подолянко 

 

 
 

mailto:chevelchaznz@gmail.com

